
Id: NHAMO-ZOPQO-BYAVY-IRLNM-XMIAH. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XV/278/11 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2011 rok  

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu województwa na 2011 rok, pochodzącą ze środków rezerwy 
subwencji ogólnej, stanowiącą refundację wydatków poniesionych na utworzenie ośrodków adopcyjnych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. 1) Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 12.429,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

2) Deficyt budżetu województwa w wysokości 124.124.640,32 zł., pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 99.397.107,32 zł., oraz zaciągniętych kredytów na rynku 
zagranicznym w kwocie 24.727.533,00 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętojrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.  

  
 

Przewodniczący Sejmiku  
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 

 



  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/278/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     12 429,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa     12 429,00
Środki na uzupełnienie dochodów województw  2770   12 429,00

OGÓŁEM     12 429,00



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2011 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/278/11  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2011 roku 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 
UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     12 429,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa     12 429,00
Środki na uzupełnienie dochodów województw  2770   12 429,00

OGÓŁEM     12 429,00

 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XV/278/11
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 29.12.2011r.

                                      PRZYCHODY  BUDŻETU 2011

                  w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenia Plan
przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6

I. PRZYCHODY 124 137 069,32  12 429,00 -    124 124 640,32               

1. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 99 409 536,32       12 429,00 -     99 397 107,32                  

2. 953 Przychody z zaciągnietych pożyczek 24 727 533,00       -                        24 727 533,00                  
i kredytów na rynku zagranicznym


